Oświęcim, dnia 14.09.2015

Z/DZP/271/1/IX/2015

DO  WSZYSTKICH  WYKONAWCÓW

DOTYCZY: Usługa bankowa
Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu, ul. Wysokie Brzegi 4, 32-600 Oświęcim, odpowiadając na pytania Wykonawców informuje:

Pytanie nr 1
Prosimy o podanie informacji dotyczących Zamawiającego tj. liczby zatrudnionych, łóżek oraz hospitalizowanych.
Odpowiedź: Zatrudnionych nadzień 31.08.2015 – 734 osób. Łóżek na dzień 31.08.2015 – 474 szt.        Hospitalizacji na dzień 31.08.2015 – 12 705.

Pytanie nr 2 
Prosimy o udostępnienie zestawienia kredytów, pożyczek i leasingów Zamawiającego, zawierającego następujące informacje: nazwę instytucji finansującej, rodzaj transakcji, pierwotna kwota zadłużenia określona w umowie, aktualna wysokość zaangażowania, data początku i końca umowy, rodzaj zabezpieczenia.
Odpowiedź: ZOZ w Oświęcimiu dysponuje kredytem w rachunku bieżącym w PKO Bank Polski w wysokości 2 300 000,00 PLN. Aktualna wysokość zaangażowania wynosi 0,00 PLN. 

Początek umowy 30.11.2012  r.

Koniec umowy 29.11.2015 r.

Zabezpieczenie: Zastaw rejestrowy na wierzytelności wynikającej z kontraktu NFZ- leczenie szpitalne. Hipoteka na nieruchomości.

Pytanie nr 3
Prosimy o przedstawienie pełnych danych finansowych za rok 2014 oraz najbardziej aktualnych danych za 2015 r.: bilans, rachunek wyników, wprowadzenie oraz informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego, zestawienie zmian w kapitale własnym, rachunek przepływów pieniężnych, raport oraz opinia biegłego rewidenta, uchwała o zatwierdzeniu sprawozdania i podziale wyniku.
Odpowiedź:  W załączeniu dane finansowe za 2014 r. Rok 2015 – nie ma obowiązku sporządzania sprawozdania finansowego w trakcie roku. Załączamy bilans i rachunek wyników do 31.07.2015 r.

Pytanie nr 4
Prosimy o przedstawienie poszczególnych pozycji pozostałych przychodów operacyjnych w rachunku zysków i strat, w szczególności wysokości amortyzacji środków trwałych zakupionych z dotacji środków budżetowych (2014, 2015).
Odpowiedź:  Pozycja I, II pozostałych przychodów operacyjnych nie wymaga opisu, wartość amortyzacji środków trwałych pochodzących z dotacji darowizn i środków unijnych wynosi:

W 2014 r. – 2 441 323,91 PLN
Do lipca 2015 r. – 1 568 802,95 PLN.

Pytanie nr 5

Prosimy o przedstawienie prognoz finansowych na okres kredytowania (bilans, rachunek zysków i strat).
Odpowiedź: Sporządzenie prognoz finansowych na okres kredytowania jest trudne do zrealizowania ponieważ przewidziane są postępowania konkursowe dotyczące umów zawieranych z Narodowym Funduszem Zdrowia, których realizacja stanowi 92 % przychodu.

Pytanie nr 6
Czy wobec Zamawiającego prowadzone były w okresie ostatnich 6 miesięcy lub są prowadzone postępowania egzekucyjne? Jeśli tak to prosimy o wskazanie wysokości zajęć komorniczych w kolejnych miesiącach poprzez wyrażenie wartości w procentowej relacji do miesięcznych przychodów z NFZ.
Odpowiedź: Nie, wobec Zamawiającego ani teraz, ani w okresie ostatnich 6 miesięcy nie były prowadzone postępowania egzekucyjne.
Pytanie nr 7
Czy wobec Zamawiającego prowadzone były w okresie ostatnich 6 miesięcy lub są prowadzone postępowania sądowe o zapłatę zobowiązań? Jeśli tak to prosimy o wskazanie ich wysokości.
Odpowiedź: Nie, wobec zamawiającego ani teraz ani w okresie ostatnich 6 miesięcy nie były prowadzone postępowania sądowe o zapłatę zobowiązań.
Pytanie nr 8
Czy Zamawiający realizuje program naprawczy lub restrukturyzacyjny? Jeżeli tak, prosimy o jego udostępnienie oraz informację o dotychczasowych efektach realizacji programu. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie realizuje ani programu naprawczego ani restrukturyzacyjnego.
Pytanie nr 9
Jeżeli Zamawiający posiada nadwykonania kontraktu z NFZ, prosimy o podanie informacji jaki jest ich poziom w roku bieżącym, jaki był w roku poprzednim oraz jaka część została uznana lub wypłacona przez NFZ oraz jakie są szanse uzyskania pozostałej części.
Odpowiedź: Wartość nadwykonań kontraktów na dzień 31.08.2015 – 3 020 032,00 zł. Nadwykonania w roku 2014 – 4 591 862,45 zł. Na podstawie ugody z MOW NFZ w Krakowie została wypłacona wartość – 2 131 139,52 zł, co stanowi 46,41 % wartości nadwykonań. Podpisanie ugody powoduje brak możliwości uzyskania pozostałej części.
Pytanie nr 10
Prosimy o przedstawienie struktury wiekowej należności i zobowiązań Zamawiającego.
Odpowiedź: Struktura wiekowa w załączeniu.

Pytanie nr 11

Czy zobowiązania Zamawiającego są regulowane terminowo? Jeżeli nie prosimy o informację, które zobowiązania nie są regulowane terminowo.
Odpowiedź: Zobowiązania regulowane są terminowo.
Pytanie nr 12
Czy Zamawiający wyraża zgodę na obsługę gotówkową (w zakresie wpłat i wypłat gotówkowych) w placówkach banku, z którym Wykonawca ma podpisaną umowę pośrednictwa kasowego?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 13

Co należy rozumieć przez określenie „transmisja” użyte w SIWZ oraz par. 3 ust. 2 tiret pierwsze istotnych postanowień umowy – czy należy przez to rozumieć rozliczenia w złotych dokonywane systemem Elixir za pośrednictwem Krajowej Izby Rozliczeniowej?

Odpowiedź: Zapis oznacza realizację przelewów w systemie bankowym minimum 4 (cztery) razy dziennie, przy czym ostatnia realizacja przelewów nie wcześniej niż o godz. 15:30.
